Câmara Municipal de Cruzeiro
Estado de São Pau lo

LIVRO 8/9

DECRETO LEGISLATIVO Nº 596, DE 19/11/2019

Assunto: "Concede Palma de Ouro, na forma que menciona".

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZEIRO usando de suas
atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal de Cruzeiro, em Sessão Ordinária
realizada em Plenário, aprovou e ela Promulga o seguinte Decreto:

Artigo l º - Fica concedida "Palma de Ouro" a O VISA -
Orientação para Vivência Sacramental, pelos seus 50 anos de existência.

Artigo 2º - A outorga do diploma de que trata o artigo 1 º
dar-se-á em Sessão Solene, a ser marcada pela Mesa da Câmara Municipal no
corrente exercício.

Artigo 3º - As despesas com a execução deste Decreto
correrão por conta de verbas próprias do orçamento vigente, suplementadas, se
necessário.

Artigo 4º - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data
de sua publicação.

Av.

Cruzeiro, 19 DE NOVEMBRO DE 2019

Presidente da Câmara Municipal de Cruzeiro

Publicado na Procuradoria Jurídica da Câmara Municipal de Cruzeiro,
em 19 de novembro de 2019.

~ ~~ , . -__,--S-eveffno J. S. B10nd1
·º/
~ Procurador Chefe

Novaes. 499 Centro Cruzei C:ü
·-'' CEP l 2701 90'> PA8X ( 1 2) 3 141 1O1 O

8Al0344/000l 03 W\i'JW.CflíCIUZeiro. u.qov.